Est lra greca z vocatur ab eis ypsilon.

Ychitos. g. iacintus.

Yalodes humores All. ca. s. medicinis cōpositis ad ylia. cam qdam exponūt vitreos z sic melius yelodes. nāielos est vitrum.

Y

Yatralipta. g. Pau. ca. de cacecia medicinalia ex tracitia sed quicquid a medicina componitur per derutitadiem p. l. scribit non p. y. psilon apō gre cos. nos aut sic sribimus vt sciatur nō debere cū a. sillabicari vt consonans sed vocalis est.
 Yberida apō Oli. vocatur nasturtium agreste q̄ iuxta vias nascitur.
 Ybos. g. gibbus yuos dicunt.
 Ydam ara. pulmentum.
 Ydaros grece aquaticus
 Ydasmos. g. humor ydropicorum.
 Ydateros aquosus
 Ydatis grece Demostenes est inter cartillaginem atque cutem frioribus partibus palpebris naturalis pinguedinis augmentuz adeo vt inflata palpebra colore naturali seruato debiles ac teneras faciat partes asstante grauedine aquosaz lacrimā fundens z magis circa vesperam accedente difficultate substolende palpebre ad intuendam lucem vocatur autem ydatis non quod aquosum liquorem in semet teneat clausum sed quod impedimento partium fluorem faciat lacrimarum z cetera.
 Ydatidos grece ydatides lapis.
 Ydatomiktos inos grece vinum spurium aqua mixtum.

- Yatodes.** g. aquaticus pluuiialis.
Ydee herbe folia sunt vt oximir sine adherentes ve-
 lud pampini quib' flos est zc. **Ydli.**
Ydema **Bemo.** est inquit extantia frigida sine vl-
 lo dolore atq; rubore vl humore inflatione ostē-
 tans atq; digitis impressa subcubit grauedinem
 ingerens oculoꝝ z impediens motus et aliqñ
 etiam et humores ingerens fm aliquos etc. **Yd**
 infra in yprofragma.
Ydeus **Ydli.** sic vocatur rubus qui in india tantus
 et non alibi nascitur. est autem tenerior et minor
 rarioribus calamis inocentioribusq; spinis sub ar-
 borum ymbra nascitur etc.
Ydua. g. tubera.
Ydra serpens.
Ydragogum. g. aque ductiuū ydropicis aptum.
Ydragiros. g. argentum vinum et est dictu aquosū
 argentum.
Ydria **Yllex.** in multis locis pro itria que sunt tri.
Ydrocephalos. g. dicuntur habentes aquā in capi-
 te **Yllex.** ca. de asclite z timpanite **Cornelius** cel-
 sus est cum dolore capitis vbi humor cutē inflat
 ea intumescit z prementi digito cedit zc.
Ydrocelici vl vt grecus ydrocelis dicunt qui aquas
 hñt circa testiculos in osecum.
Ydroforbia vel vt greci ydroforuia aque timor vel
 timiditas vt a canis rabidi morſu accidit **Cas. se.**
 ydrofouiti dicunt timentes aquā ydrofouos lin-
 faticus nā fouos. g. tumor.
Ydrogarus **Yllex.** ca. de cura calide cinodoseos est
 aquosus garus garus. g.
Ydroleon. g. ē mixtura ex aqua z oleo interdū rosa-
 ceo interdum ex aqua rosacea.
Ydromel. g. est aqua mellita differt a mellicrato eo
 q̄ ydromel plus aque hēat z sine decoctione fit
 aliqñ vt apud **Dya.** ablutis fauis cuz aqua. mel-
 licrato vero q̄ sonat vinum mellis plus hz de
 melle z fit per decoctionē z mulsa dicitur vt su-
 pra in mu. **Crassius** ergo vinum hoc apud quos-
 dam dicit medo ydromel vero ydros q̄ est aqua
 dicitur quasi aqua mellis q̄ apomel dicit inter-
 dum ab aliquibus vinum pro alio accipitur.
Ydropitia idem q̄ ydrops vt greci ydropicos ydro-
 picus.
Ydropiper **Dya.** g. latini piperastrum dicunt na-
 scitur locis humidis cuius virga est nodosa in q-
 bus nodis nascuntur folia q̄ nodi inter se gradus
 habent huius folia menstrato sunt filia sed maio-
 ra z molliora z albidiora gustu acerrima sicut pi-
 per sed non talis odoris cuius semē i ipsis virgis
 minutum existit z spissum sicut botrus z ydropi-
 per sonat aque piper **Ylui.** etiam de pipere aque
 ca. facit.
Ydro alias ydor. g. aqua aquo oīa sunt dicta z p. y-
 pilon debet scribi.
Yelion z yeleos. g. vitrum.
Yeman ara. turtur.